
a

Datum zveřejnění 30. 4.2a2a

0nn;A ffi/k-/
Mgr. Daniela Miklová, ředitelka školy

a0010 p11 atla
oWPMI prl atla
LFoRV přilatla
KEZLE přiiatla
a0008 pť atla
a0002 př atla
BGA14 pr atla
SMTlE pf atla
a0006 pŤiiatla
YPUZ6 prl atla
RUooY pí|iatla
a0019 přtiatla
7WKOJ p1,1 atla
QooZJ př|latla
02G6Z pŤiiatla
K6LV3 pr atla
a0012 př atla
WJo56 prl atla
a002I prl atla
6VoH3 neukončené při ímaci řízení - žádost o odklad
WXCZo neukončerré pŤi ímaci řízení - žádost o odklad
FK720 neukončené při ímaci Ťízení - žádost o odklad
a001 1 neukončené při ímací řízení - žádost o odklad
PV9Y5 neukončerré při ímaci Ťízeni - žádost o odklad
a0001 ukončené přiiímací Ťizeni - odklad
Xl22M nerrkončené při ímací řízení - žádost o odklad
a0017 rrkončené při ímacíŤízení- odklad
a001 8 rrkončené při ímacíŤízení - odklad
a0020 ukončené př ímací řízeni - odklad


